
ZARZĄDZENIE NR 194/2011/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 10 października 2011 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 142/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 sierpnia 
2011 r. w sprawie zasad zwrotu kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych oraz ich 
rodziców, opiekunów lub opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do szkoły lub 
ośrodka  umożliwiającego  realizację  obowiązku  szkolnego  i  obowiązku  nauki 
w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców, opiekunów lub opiekunów 
prawnych. 

Na podstawie  art. 17 ust. 3a i art. 71b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281,  poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122,  poz. 1020, Nr 131,  poz. 1091, Nr 167,  poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,  poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370,  Nr 235, poz. 1618, 
z 2009 r. Nr 6, poz.  33, Nr 31, poz.  206, Nr 56,  poz.  458,  Nr 157, poz.  1241, Nr 219, 
poz.1705, z 2010 r. Nr 44, poz.250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 oraz 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654 i Nr 139, poz. 814)  zarządza się, co następuje:

 
§  1.  W Zarządzeniu Nr 142/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
w sprawie  zasad zwrotu kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców, 
opiekunów  lub  opiekunów  prawnych  z  miejsca  zamieszkania  do  szkoły  lub  ośrodka 
umożliwiającego  realizację  obowiązku  szkolnego  i  obowiązku  nauki   w  przypadku 
zapewnienia  dowozu  i  opieki  przez  rodziców,  opiekunów  lub  opiekunów  prawnych, 
wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1  otrzymuje  brzmienie:  „Ustala  się  zasady  zwrotu  kosztów  dowozu   uczniów 
niepełnosprawnych  oraz  ich  rodziców,  opiekunów,  opiekunów  prawnych  do  szkół 
i ośrodków umożliwiających realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki na 
terenie Miasta Pabianice.”

§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,  Kultury 
i Zdrowia.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

    /-/ Zbigniew Dychto


